АВ Т ОНОМНАЯ НЕКО ММ ЕРЧ ЕС КАЯ  О РГА НИЗ АЦИЯ  В ЫС ШЕ ГО  О БРА З ОВ А Н ИЯ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

Приказ

17 августа 2021 г. № 43-ФБ1

О зачислении на 1 курс института абитуриентов

для обучения по программам высшего образования – программам бакалавриата

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию
высшего образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака»
на 2021-2022 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно

прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить студентами на
первый курс с 01 сентября 2021 года в очной форме на места за счет бюджетных
ассигнований  по программам высшего образования -  программам бакалавриата
(нормативный срок обучения 4 года) по направлению 38.03.01 "Экономика":
На базе среднего полного общего образования:
1. ТУЛАЕВА Анастасия Сергеевна – 268 баллов
2. ЛЕБЕДЕВА Ангелина Сергеевна – 264 балла
3. ОКОЛОВИЧ Мария Георгиевна – 252 балла
4. ЧЕКМАРЕВА Анна Сергеевна – 251 балл.

Основание: протокол заседания Приемной комиссии.

2. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно
прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить студентами на
первый курс с 01 сентября 2021 года в очной форме на места за счет бюджетных
ассигнований  по программам высшего образования -  программам бакалавриата
(нормативный срок обучения 4 года) по направлению 38.03.05 "Бизнес-информатика":
На базе среднего полного общего образования:
1. МУРЗАЛЁВ Кир Максимович – 276 баллов
2. СОБОЛЕВА Полина Романовна  – 262 балла
3. ПАВЛЮК Глеб Романович – 260 баллов
4. СТОРОЖЕВА Полина Дмитриевна – 259 баллов
5. ЧЕРВЯКОВ Анатолий Владимирович – 259 баллов
6. ПУТИНЦЕВА Ксения Александровна – 256 баллов
7. САПЛИНА Анастасия Александровна – 253 балла
8. ЖЕРНАКОВА Елизавета Евгеньевна – 252 балла

2
9. ЧИГЛАДЗЕ Майя Владиславовна – 249 баллов
10. СЕРГИНА Агния Александровна – 249 баллов
11. ОРЛОВА Светлана Владимировна – 248 баллов
12. ЖУРАВСКИЙ Ян Романович – 238 баллов
13. КИРИЛЬЦЕВА Вероника Сергеевна – 236 баллов
14. ХРАМОВА Вероника Александровна – 234 балла
15. МЕЛЬНИКОВ Сергей Дмитриевич – 234 балла
16. ВАХЛАКОВА Елизавета Вадимовна – 234 балла
17. ИВАНОВА Елена Леонидовна – 229 баллов
18. ЧУДИН Егор Викторович – 229 баллов
19. ДУДНИКОВА Анна Михайловна – 226 баллов.

На базе среднего профессионального образования:
1. БАСНУКАЕВ Мохьмад-Салах Князьевич – 243 балла.

Основание: протокол заседания Приемной комиссии.

3. Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами и
начать занятия 01 сентября 2021 г.
Ответственный – проректор по научно-образовательной деятельности И.А. Круглова.

Ректор М.В. Сигова